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Progetto di riqualificazione energetica scuola dell’infanzia Anna Frank in Via Verdi a Torrile 

Cronoprogramma 
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CRONO-PROGRAMMA LAVORI          
 
N° 

 
FASE 

LAVORATIVA 

 
SETTIMANE 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

1 ALLESTIMENTO CANTIERE 
         

2 RIMOZIONE RADIATORI ESISTENTI 
         

3 RIMOZIONE RIVESTIMENTI PRESSO BAGNI 
         

4 POSA CAPPOTTO INTERNO A PIANO TERRA E PIANO PRIMO 
         

5 POSA ELEMENTI MODULARI SU DAVANZALI INTERNI 
         

6 POSA CONTROSOFFITTO COIBENTATO A PIANO TERRA E PIANO PRIMO 
         

7 OPERE MURARIE PER SMUSSATURA MURETTI ESTERNI IN CORRISPONDENZA DELLE 
PORTE FINESTRE A PIANO TERRA 

         

8 ASSISTENZA MURARIA ALLA REALIZZAZIONE DELL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE AL 
PIANO PRIMO 

         

9 REALIZZAZIONE IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE AL PIANO PRIMO 
         

10 ESECUZIONE INTONACI INTERNI 
         

11 RIPRISTINO RADIATORI ESISTENTI 
         

12 POSA NUOVI RIVESTIMENTI PRESSO BAGNI 
         

13 RIMOZIONE SERRAMENTI ESTERNI ESISTENTI 
         

14 POSA NUOVI SERRAMENTI ESTERNI 
         

15 ESECUZIONE TINTEGGI INTERNI 
         

16 DISALLESTIMENTO CANTIERE 
         

 
 
 

 
 


